О дополнительном перечне целевых групп

Утративший силу
Постановление акимата города Балхаш Карагандинской области от 11 апреля
2013 года N 13/04. Зарегистрировано Департаментом юстиции Карагандинской
области 3 мая 2013 года N 2321. Утратило силу постановлением акимата города
Балхаш Карагандинской области от 19 июня 2014 года № 26/05
      Сноска. Утратило силу  акимата города Балхаш постановлением
Карагандинской области от 19.06.2014 № 26/05 (вводится в действие после его
первого официального опубликования).
      Руководствуясь  и  Закона Республики Казахстан от 23 января статьей 7 18-1
2001 года "О занятости населения",  Правительства Республики постановлением
Казахстан от 31 марта 2011 года N 316 "Об утверждении Программы занятости
2020",  Правительства Республики Казахстан от 27 августа 2011 постановлением
года N 972 "О внесении изменения и дополнений в постановление Правительства
Республики Казахстан от 19 июня 2001 года N 836 "О мерах по реализации
Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О занятости населения", в
целях оказания социальной поддержки безработным гражданам, относящимся к
целевым группам акимат города Балхаш :ПОСТАНОВЛЯЕТ
      1. Установить дополнительный перечень лиц, относящихся к целевым
г р у п п а м  н а с е л е н и я :
      1) длительно не работающие безработные (двенадцать и более месяцев);
      2) родители, воспитывающие несовершеннолетних детей;
      3) молодежь в возрасте до двадцати девяти лет;
      4)  безработные старше сорока пяти лет .
      2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя акима города Балхаш Молдабаеву Бахит Кадыровну.
      3. Настоящее постановление вводится в действие после его первого
официального опубликования.
      Аким города                                Н. Аубакиров

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан